



**ARJEPLOGS  
KOMMUN**

ÁRJEPLUOVE KOMMUVNNA

# Riktlinjer för registrering i Palliativa registret

<b>Dokumenttyp</b> Riktlinjer	<b>Dokumentnamn</b> Riktlinjer för registrering i palliativa registret	<b>Fastställd/upprättad</b> Kommunstyrelsen 2022-04-06 §62	<b>Beslutsinstans</b> Kommunstyrelsen	<b>Giltighetstid</b> Tillsvidare
<b>Dokumentansvarig</b> MAS	<b>Version</b> 1.0	<b>Senast reviderad</b>	<b>Dokumentinformation</b> Dnr Ks 2022/38, 730	Detta dokument gäller för kommunal hälso- och sjukvård

# Innehåll

Palliativa registret	1
Registrering	1
Inloggning i systemet	1
Uppföljning	1

## **Palliativa registret**

Svenska palliativregistret är ett kvalitetsregister där vårdgivare registrerar hur vården av en person i livets slutskede varit. Syftet är att förbättra vården i livets slut oavsett diagnos eller vem som utför vården. Vårdpersonal besvarar en enkät med cirka 30 frågor som handlar om hur vården varit den sista veckan i livet. Sedan använder personalen resultatet för att se vilken kvalitet som vården håller och vad som behöver förbättras. När förbättringar görs kan man använda resultat från svenska palliativregistret för uppföljning. I registret finns även kunskapsstöd, skattningsinstrument och utbildningsmaterial. Där finns även stöd för att utforma arbetsrutiner inom olika områden.

## **Registrering**

Alla som avlider inom Arjeplogs kommuns hälso- och sjukvård ska registreras i palliativa registret (<http://palliativregistret.se>) Länk till registret finns också i verksamhetsystemet. Det är den sjuksköterska som haft mest med den palliativa patienten att göra som registrerar dödsfallet. Oftast är detta den patientansvariga sjuksköterskan men det kan även vara en annan tjänstgörande sjuksköterska.

Dödsfallsenkäten bör fyllas i inom en vecka från att dödsfallet inträffat och det kan vara en fördel om kontaktperson eller någon annan av omsorgspersonalen som varit närvarande den sista tiden deltar i vissa delar av enkäten.

De av våra patienter som avlider på sjukhus registreras som regel av sjukhuset om inte annat överenskommit i samband med dödsfallet.

## **Inloggning i systemet**

För att logga in i systemet krävs säker inloggning i form av SITHS kort. MAS lägger upp nya användare i systemet.

## **Uppföljning**

PAS kan informera vid exempelvis APT eller andra kollegieträffar om hur läget ser ut och det är även en viktig del i kvalitetsutvecklingen av den kommunala hälso- och sjukvården. Enhetschefen för hälso- och sjukvårdsenheten ansvarar för att följa upp hur den palliativa vården inom enheten fungerar.

Enhetschef kan ta ut statistik för sin enhet och använda i verksamhetsutveckling.

MAS tar ut statistik på kommunnivå och sammanfattar detta i Patientsäkerhetsberättelsen